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Danskerne inviteres til skattejagt 
‐ Gaveregn i gader og stræder 

Nu er der gratis penge til de heldige. I november måned inviteres alle morgenfriske danskere til 
skattejagt, når partyPoker.com gemmer kortspil med penge i gaderne. 1.000 kortspil pakket med i 
alt 10.000 australske dollars i kontanter ‐ svarende til 46.000 danske kroner ‐ går kvit og frit til de 
heldige findere. Skattejagten finder sted ”down under” i 4 forskellige byer på 4 forskellige dage. 
Download skattekortet og deltag i skattejagten! 

Find pengene ”down under” 
I løbet af november, kan det i bogstaveligste forstand betale sig at have øjnene med sig og kaste et blik 
under bænke, postkasser, skraldespande og skilte. I anledning af at PartyPoker.com starter sine online 
kvalificeringsturneringer til Australiens største pokerturnering, Aussie Millions, inviterer pokersitet nu 
danskerne til skattejagt, hvor 10.000 australske dollars, svarende til ca. 46.000 danske kroner, vil ligge 
gemt i kortspil rundt omkring i gaderne. Pengene vil ligge i 100 af de 1.000 kortspil, som i nattens mulm 
og mørke er blevet gemt rundt omkring i bybilledet ”down under”.  

”Vi glæder os til endnu engang at gøre danskernes morgen lidt mere spændende med en skattejagt, og vi 
håber selvfølgelig, at det bliver en lige så stor succes som sidst. Vi gjorde det i København i juni, hvor 
fynboerne og jyderne gerne ville have været med. Så denne gang gør vi det i hele landet i anledning af vi 
starter vores online kvalificeringsturneringer til Aussie Millions i Australien. Derfor gemmer vi kortspillene 
’down under’, det vil sige nedenunder for eksempel 
bænke og postkasser,” siger Warren Lush, talsmand 
for PartyPoker.com. 

Skattejagt i hele landet 
Skattejagten finder sted i København, Aalborg, 
Århus og Odense på fire forskellige datoer i starten 
af november. Første skattejagt løber af stablen i  
København, hvor startskuddet lyder klokken 06.00 
om morgenen torsdag d. 5. november. Dagen 
efter, fredag d. 6. november, flytter skattejagten til 
Aalborg, onsdag d. 11. november er det 
århusianernes tur til at gå på skattejagt, og fredag 
d. 13. går det løs i Odense.   

Skattekort til alle byerne kan downloades på 
www.pokerskattejagten.dk, hvor du også kan se 
kortspillene blive gemt. 
 
 

DANSKERNE INVITERES TIL SKATTEJAGT 

København: Torsdag d. 5. november kl. 06.00. 

Aalborg: Fredag d. 6. november kl. 06.00. 

Århus: Onsdag d. 11. november kl. 06.00. 

Odense: Fredag d. 13. november kl. 06.00. 

1.000 kortspil, hvoraf 100 spil indeholder 100 australske 
dollars i kontanter. 

Se video og download skattekort på 
www.pokerskattejagten.dk. 
 

PartyPoker.com  er  et  online  poker‐site,  som  ejes  og  drives  af 
PartyGaming  Plc.  PartyGaming  blev  i  2008  både  kåret  som 
"Operator of  the Year" og "Socially Responsible Operator of  the 
Year".  AUSSIE  MILLIONS,  AUSSIE  MILLIONS  POKER 
CHAMPIONSHIP og CROWN Device samt associerede varemærker 
er varemærker for Crown Melbourne Limited. Vi påstår ikke licens, 
forbindelse, sponsorering eller  fremhævelse, hvilket ej heller kan 
udledes  af  brugen  af  disse  varemærker  her.  PartyGaming  har, 
under  ingen omstændigheder,  forbindelse,  licens eller, på anden 
måde, tilknytning til Crown Melbourne Limited. 


